
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа  «Центр образования №1» 
Россия, 622042, Свердловская область, город Нижний Тагил, 

ул. Карла Либкнехта, 30 тел. (3435) 43-47-88 

 

ПРИКАЗ  

 

01.07.2024 г.                       № 112 

 

О приёме на обучение по образовательным программам 

 

На основании заявлений родителей (законных представителей), Порядка приёма на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить на обучение по образовательным программам начального общего и 

основного общего образования следующих детей: 

 
1. Смирнову Екатерину Тимуровну 

2. Нимазова Еву Раисовну  

3. Горячих Алёну Сергеевну 

4. Бердникова Макара Ильича 

5. Савинцева Даниила Максимовича 

6. Новикова Матвея Олеговича 

7. Новикова Тимофея Олеговича 

8. Клецко Тимофея Викторовича 

9. Шабалкину Киру Андреевну 

10. Лебедкину Анастасию Евгеньевну 

11. Новгородцева Константина 

Александровича 

12. Попову Валерию Ивановну 

13. Тимофееву Викторию Данииловну 

14. Щекутова Павла Константиновича 

15. Беломестных Викторию Игоревну 

16. Ожегову Софью Олеговну 

17. Балкусову Софию Станиславовну 

18. Собка Дарью Витальевну 

19. Никифорова Даниила Григорьевича 

20. Шолик Софию Евгеньевну 

21. Халманских Еву Андреевну 

22. Парфенову Каролину 

Константиновну 

23. Калинина Никиту Денисовича 

24. Лоханкина Ростислава 

Владимировича 

25. Хранилову Валерию Дмитриевну 

26. Кудрявцева Марка Павловича 

27. Старикову Таисию Сергеевну 

28. Мишина Романа Максимовича 

29. Суставова Никиту Евгеньевича 

30. Ёлкина Владислава Александровича 

31. Герасимова Ярослава 

Александровича 

32. Шашкову Стефанию Андреевну 

33. Саломатова Никиту Васильевича 

34. Шатрабаеву Ульяну Сергеевну 

35. Ситнова Савелия Ростиславовича 

36. Орлову Маргариту Николаевну 

37. Семёнова Кирилла Евгеньевича 

38. Семиренко Никиту Андреевича 

39. Савельеву Ксению Александровну 

40. Галявутдинову Ксению Руслановну 

41. Марченко Веронику Алексеевну 

42. Корнилову Александру 

Владимировну 

43. Шишову Кристину Алексеевну 

44. Мухина Ростислава Александровича 

45. Лекомцева Даниила Антоновича 

46. Федорова Арсения Александровича 

47. Спицина Пётра Александровича 

48. Зудову Алису Александровну 

49. Кондратьева Богдана Павловича 

50. Злобина Александра Михайловича 

51. Пунтус Тимофея Денисовича 

52. Кузнецова Евгения Алексеевича 

53. Виниченко Наталью Михайловну 

54. Юлдошева Мухаммада Гуфроновича 

55. Шишкову Анджелику Яковлевну 

56. Долгорукова Демьяна Ильича 

57. Хамроева Исамиддина Ёкубовича 

58. Пичурину Алису Владимирову 

59. Елизарову Елизавету Евгеньевну 

60. Ошуркова Ивана Константиновича 

61. Лобанова Матвея Евгеньевича 

62. Рубан Евгения Ивановича 

63. Пиркуль Алёну Алексеевну 

64. Широкова Дениса Ивановича 

65. Шихалееву Викторию Денисовну 



66. Бельникова Тимофея Станиславовича 

67. Белоусова Александра Артемовича 

68. Омельчук Анастасию Леонидовну 

69. Рева Михаила Тимуровича 

70. Родионову Полину Данииловну 

71. Исмоилзода Омину Фируз 

72. Аникину Милану Алексеевну 

73. Анфилофьева Артёма Антоновича 

74. Маругину Екатерину Александровну 

75. Азизову Ёсуман Шодмонкуловну 

76. Коноваленко Дмитрия Дмитриевича 

 

 

Директор МАОУ СОШ «ЦО №1»:     Е.С. Делидова 

 


		2024-07-05T23:48:24+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №1"




